
171.94

172.30

178.32

180.55

175.23

169.59

170.43

+6.99m

+4.06m

+5.46m
garde-corps
ht.1.02m
cf.DET02

garde-corps
ht.1.02m
cf.DET02

garde-corps
existant conservé

garde-corps
ht.1.02m
cf.DET02

échelle à crinoline
accès comble

finition au choix de l'architecte

trappe
accès comble

dim.100x100cm
finition au choix de l'architecte

PP04 PP05

PP04 PP05

PP04 PP05

gaine desserte
AEP/CFO/CFA logements

finition au choix de l'architecte

gaine desserte
AEP/CFO/CFA logements

finition au choix de l'architecte

FINITION ENDUIT
au choix de l'architecte

FINITION ENDUIT
au choix de l'architecte

FINITION ENDUIT
au choix de l'architecte

FINITION PLAQUETTES BRIQUES
au choix de l'architecte

chéneau béton préfabriqué
finition au choix de l'architecte chéneau béton préfabriqué

finition au choix de l'architecte

+1.37m

JARDIN EXISTANT

garde-corps
ht.1.02m
cf.DET02

garde-corps
ht.1.02m
cf.DET02

+1.37m

+2.65m

+4.06m

+2.19m

+4.06m

+6.99m

+10.04m+10.04m

24
7

20
27

2
20

10
2

22
4

36
8

24
8

36
8

30
6

bavette ALU
finition au choix de l'architecte

26
9

25
4

10
20

0

10
0

10
0

10
2

12
9

10
0

+12.31m

LI
M

IT
E
 D

E
 P

R
O

P
R

IE
T
E

+6.99m

B
O

U
LE

V
A
R
D

 S
A
LE

N
G

R
O

169.36

100
coiffe béton

finition au choix de l'architecte

22

4040

22

22

24
5

PLAN/

ECHELLE /DATE /DESSIN PAR/ NUMERO PLAN / INDICE /

T.M.
PHASE /

PRO

BATIMENT / NIVEAU

INTERVENANTS /

ARCHITECTE
ATELIER D'ARCHITECTURE A4

MAITRISE D'OEUVRE /

CENTRE HOSPITALIER DE ALBI

MAITRE D'OUVRAGE /

OPERATION /

RECONSTRUCTION DE L'INTERNAT
CH ALBI

MAITRE D'OUVRAGE

BUREAU D'ETUDES TECHNIQUES TCE / MANDATAIRE

59, avenue Crampel - 31400 TOULOUSE
tél 05 61 14 95 95
mail patrick.pinel@ateliera4.fr

DATE / INDICE / NATURE MODIFICATION PLAN /

AVRIL 2024 0

BUREAU DE CONTROLE

SSI

TPF Ingenierie
78, chemin des Sept Deniers - 31204 TOULOUSE
tél 05 61 57 18 72

SPS

22Bd Général Sibille
81000 ALBI

BUREAU VERITAS CONSTRUCTION
Zone Albipôle – 8, avenue de la Martelle 81150 TERSSAC
tél  06 72 95 09 48
mail fabien.martinez@bureauveritas.com
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